Начальнику отдела общественных связей
И.В. Комардину

28.11.2016 г.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Прошу Вас на сайте администрации Болотнинского района в разделе новостей обеспечить информирование сельскохозяйственных товаропроизводителей, предприятия пищевой и перерабатывающей промышленности, крестьянские (фермерские) и личные подсобные хозяйства района, что в декабре 2016 года, организованы общегородские продовольственные ярмарки по следующему графику:

	Место проведения
	Дата и время проведения

	Октябрьский район
Ул. Кирова, 110 (территория, прилегающая к зданию «Универмаг Октябрьский»)
	03.12.2016
с 10.00 до 16.00 час

	Ленинский район
Площадь им. Карла Маркса, 1 (участок проезжей части от площади Карла Маркса до ул. Сибиряков-Гвардейцев) с перекрытием данного участка дороги
	24.12.2016
с 10.00 до 16.00 час

[bookmark: _GoBack]Торговые места предоставляются бесплатно.
Справки по вопросам участия по телефону 8 383 222 12 48.
Более подробная информация о ярмарках размещена на сайте министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области (http://www.minrpp.nso.ru/page/765) и мэрии г. Новосибирска (http://novo-sibirsk.ru/dep/land-consumers/fair/novosibirsk/).

Заместитель главы администрации –
начальник управления сельского хозяйства
администрации Болотнинского района
Новосибирской области                                                                  Е.А. Горбенко.